Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL Nº 10/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - CARGOS

COM 2ª ETAPA - PROVA DE TÍTULOS

O Sr. Darci Sallet, Prefeito Municipal de Augusto Pestana/RS, em conformidade com o Edital de Abertura nº

01/2024 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final

do Concurso Público nº 01/2024 para os cargos Assistente Social, Nutricionista, Professor Anos Finais do

Ensino Fundamental – Artes, Professor Anos Finais do Ensino Fundamental – Ciências, Professor Anos Finais

do Ensino Fundamental – Educação Física, Professor Anos Finais do Ensino Fundamental – Inglês, Professor

Anos Finais do Ensino Fundamental – Matemática, Professor Anos Finais do Ensino Fundamental – História,

Professor Anos Finais do Ensino Fundamental – Geografia, Professor Anos Finais do Ensino Fundamental –

Português, Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental e Psicólogo.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

 Não houve candidatos aprovados para as vagas destinadas a Pessoas com Deficiência (PCD).

Augusto Pestana, 02 de julho de 2024.

Darci Sallet,

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

 ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 01 - ASSISTENTE SOCIAL

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Jonatan Henrique Silva de Andrade 88201979920-0 76.50 1

Mara Janice de Melo Carvalho 88201934139-6 63.00 2

Tatiele dos Santos Camargo 88201001989-9 57.00 3

Rúbia Grigolo Maciel Schmeling 88201995124-7 51.75 4

Maren Eliza Heringer 88201953278-0 48.00 5

Fabieli Schwinn de Lima 88201980854-5 47.25 6

Elenara Lauser 88201999749-2 46.50 7

Jardel Paraiba de Lemos 88201999315-9 45.00 8

CARGO: 06 - NUTRICIONISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Rui Gabriel Fernandes Pedroso 88206988419-2 65.25 1

Ana Carolline Alves Mattana 88206988919-9 63.00 2

Taciane Gabriela Jeske 88206987840-0 57.00 3

Fabiana Almeida dos Santos Schuler 88206999134-9 57.00 4

Kauana Aosani Cerri 88206961138-1 53.25 5

Laura Corrêa Ledermann 88206995126-5 51.75 6

Denise Urrutia Goulart de Amorim 88206999624-7 51.75 7

Priscila Graciele Ramos da Costa 88206962223-7 48.75 8

Valeria Pellat 88206997329-2 47.25 9

Caren Medianeira Bortolotto Pinto 88206941383-6 45.00 10

CARGO: 07 - PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – ARTES

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Karine Giehl Kappes 88207997284-8 69.75 1

CARGO: 08 - PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – CIÊNCIAS

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Eliane de Oliveira Menegazzi 88208953476-0 66.75 1

Andressa de Almeida 88208997494-4 65.25 2

Viviane Inês Meggiolaro Machado Felten 88208995738-4 63.00 3

Fernanda Piecha Ludwig 88208988493-5 54.75 4

CARGO: 09 - PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Gian Carlos Tiecker 88209947523-0 66.75 1

Cauana Peyrot Conceição 88209000983-1 66.00 2

Aline Wisnieski de Oliveira 88209998117-7 49.50 3

Ana Paula Goergen 88209001098-0 45.00 4

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

CARGO: 10 - PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – INGLÊS

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Anderson Amaral de Oliveira 88210934032-8 83.50 1

Renata Moura Pinheiro Machado 88210973070-6 67.50 2

Gracieli Brittes 88210964037-4 63.00 3

CARGO: 11 - PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – MATEMÁTICA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Viviane Roncaglio 88211934359-0 80.50 1

Marlon Vinicius Machado 88211971940-8 72.75 2

Noemi Teresinha da Rocha Nogara 88211934144-7 71.25 3

Laize Dariele de Lima Trindade 88211994755-1 57.00 4

Carla Raquel Scarton 88211997113-4 53.25 5

Dérik Becker Pereira 88211975128-9 48.00 6

Priscila Baptista 88211987706-4 47.25 7

CARGO: 12 - PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – HISTÓRIA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Denise Rech Godinho 88212001900-0 73.50 1

Liane Beatriz Rotili 88212934136-2 61.50 2

Luis Alberto Wiedtkenper 88212936546-2 45.00 3

CARGO: 13 - PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – GEOGRAFIA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Vanilson Viana Cardoso 88213985731-3 64.75 1

Catiucia Terezinha Ballejo da Silva 88213932990-0 53.25 2

Janaina Aparecida Soares 88213998596-2 48.75 3

CARGO: 14 - PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - PORTUGUÊS

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Rodrigo Moreira de Almeida 88214999786-9 72.00 1

CARGO: 15 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Talita Silva Abreu 88215997825-8 75.00 1

Dirleia Katia Muller 88215939793-8 73.50 2

Patricia Storch Filippin 88215961536-0 69.00 3

Milena Richter Mendes 88215995941-9 66.75 4

Pâmela Taís Aguiar da Silva 88215951789-0 66.75 5

Paola Timm Pavani de Almeida 88215000291-7 65.25 6

Francieli Aline Kunz Froner 88215937062-0 64.50 7

Ana Paula Bazzana 88215972359-3 63.75 8

Sandra Olívia Neckel Azambuja 88215001620-5 63.00 9

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Isaura Santos Teixeira 88215996084-2 62.25 10

Andreia Aguiar Drescler 88215941304-0 62.25 11

Ana Luiza Schneider Boeff 88215983107-0 62.25 12

Cibele Taborda Cabreira 88215961541-8 62.25 13

Gilda Maria Andreatta Boff 88215961715-8 61.50 14

Pamela de Oliveira Morais Carvalho 88215938683-6 61.50 15

Manoele Wildner Miorança 88215000004-9 60.75 16

Ketlin da Rosa Krummenauer 88215997684-2 60.75 17

Paula Renata dos Santos 88215933290-3 60.75 18

Paula Thaís Rhode 88215974931-3 60.75 19

Aryane Beatriz Fassbinder Dal Molin 88215992483-6 60.00 20

Monica Baptista Viana 88215001719-4 60.00 21

Lisângela Viana de Abreu Francisconi 88215997087-9 60.00 22

Suelen Tais Maehler 88215933657-0 59.25 23

Dulce Plagens Schuinsekel 88215970716-7 59.25 24

Franciele de Aguiar da Rosa de Melo 88215976813-2 58.50 25

Heraldina Veber Mota 88215932258-4 58.50 26

Aline Bárbara Schmeling Wichnieski 88215937619-2 57.75 27

Vandrea Aparecida Monteiro de Camargo 88215998503-6 57.00 28

Josiane Laís Kerber 88215993141-8 56.25 29

Luciana  Schiavo Schreiber Hintz 88215988036-9 56.25 30

Gabriele da Silva Gonçalves 88215995525-3 56.25 31

Maiura Leticia Casarotto 88215995823-5 56.25 32

Juliane Cristina Ciotti Miorança 88215989263-4 56.25 33

Alana Sommer da Silveira 88215932902-4 55.50 34

Daniela Regina Michalski Casalini Diekow 88215977190-3 55.50 35

Tatiele Reck Goergen 88215995530-1 55.50 36

Priscila da Rosa Storch 88215933957-1 55.50 37

Daiane Reis de Moura 88215996920-9 54.75 38

Mara Joziane de Lima Carneiro da Silva 88215998446-1 54.75 39

Cristiane Fagundes da Silva Dewes 88215993843-9 54.00 40

Dóris Brezolin 88215966912-4 54.00 41

Sabrina de Almeida Cordeiro 88215001576-9 54.00 42

Catia Cristina Padilha Muller 88215001337-1 54.00 43

Leila Tisott Barasuol 88215935017-6 54.00 44

Ana Paula Amaral 88215994602-8 53.25 45

Tatiana Passos Pinheiro 88215950224-8 51.75 46

Roseclér Carvalho Miorança 88215971567-0 51.75 47

Edia Denise  Griebeler 88215939584-5 51.75 48

Katiusse Teixeira Ciotti 88215948460-0 51.75 49

Taíse Rodrigues 88215994980-5 51.75 50

Fernanda de Moura Bueno Droppa 88215000574-2 51.75 51

Patricia Gomes Tozi 88215991578-9 51.00 52

Geneci Fátima Veiga Weber 88215001857-4 51.00 53

Jéssica Jantsch Fracaro 88215988730-0 50.25 54

Guilherme Reis Colognese 88215981861-7 50.25 55

Barbara Siqueira 88215998045-2 49.50 56

Francieli Noronha 88215998659-4 49.50 57

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Katia Luciane Pereira Oribes de Oliveira 88215996536-8 49.50 58

Eliliane Isabel Colatto 88215934530-2 49.50 59

Sandra Regina Rodrigues Teixeira 88215002156-0 48.75 60

Flavia Eduarda Bueno Wichmann Goi 88215996822-1 47.25 61

Vivian Caroline Wildner da Luz 88215940279-3 47.25 62

Luis Fernando da Silva 88215969675-0 47.25 63

Aline Raquel Tiecher Carvalho 88215000507-5 47.25 64

Denise Fuhr 88215993527-0 46.50 65

Graciani Siqueira Andrade 88215984157-7 46.50 66

Taiza Escobar Pacheco 88215945465-1 45.00 67

Daiane Cristina Olegario da Silva 88215965137-6 45.00 68

Tatiane Denise Goergen 88215976935-6 45.00 69

Emili dos Santos Machado 88215000462-7 45.00 70

CARGO: 16 - PSICÓLOGO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Roseli Mai 88216934066-4 70.50 1

Cíntia Caroline Menegazzi Giongo 88216001643-5 66.00 2

Augusto Renan Cervo Pereira 88216940405-4 66.00 3

Emanuele Tamiozzo Schmidt 88216994084-3 60.00 4

Aline Bagolin Zambon 88216998615-5 59.25 5

Elisângela Rosin Martins 88216001125-2 54.00 6

Karuliny dos Santos Miranda Mattos 88216972731-0 49.50 7

Bruna Luisa Griebler 88216001745-2 49.50 8

Sabrina Gois dos Santos 88216932311-2 49.50 9

Luciane Goergen 88216999737-5 45.00 10

http://www.fundatec.org.br/